[image: image1.jpg]

ГЛАВА   ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 31 марта 2020 года                                                                               № 31
Об отмене постановления главы Гатчинского муниципального района от 12.03.2020 № 23 «О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «базы крестьянских (фермерских) хозяйств» для земельных участков с кадастровым номером 47:23:0521002:200, площадью 18807 кв.м. и с кадастровым номером                               47:23:0521002:197, площадью 18838 кв.м., расположенных по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, вблизи д.Заборье, поле №7»

В целях своевременного принятия мер по недопущению распространения коронавирусной инфекции на территории Гатчинского муниципального района, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Постановлением Правительства Ленинградской области от 28 марта 2020 года № 160 "О реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы Гатчинского муниципального района от 12.03.2020 № 23 «О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «базы крестьянских (фермерских) хозяйств» для земельных участков с кадастровым номером 47:23:0521002:200, площадью 18807 кв.м. и с кадастровым номером 47:23:0521002:197, площадью 18838 кв.м., расположенных по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, вблизи д.Заборье, поле №7».
2. Отменить проведение собрания участников публичных слушаний, назначенное на 03.04.2020 в 16-00, по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, Сусанинское сельское поселение, п.Сусанино, Петровский пр., д. 20.
3. Информацию об отмене  публичных слушаний разместить в газете «Гатчинская правда»,  на официальном сайте Гатчинского муниципального района по адресу: http://radm.gtn.ru и  на официальном сайте МО «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области по адресу: http://сусанинское.рф, в сети «ИНТЕРНЕТ».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры Л.И. Абаренко.
Глава
Гатчинского муниципального района                                                 В.А. Филоненко